
ÚLOŽIŠTĚ IPA ZNOJMO 

Ahoj členové IPA Znojmo! 

   Pro účely společného sdílení foto a video zážitků z akcí naší sekce IPA, byl zřízen Google účet 

s názvem IPA ZNOJMO. 

Přístupové údaje: 

ipaznojmo@gmail.com 

heslo: Znojmo204 

 

Pravidla užívání: 

1.) Kdo se doposud neseznámil s obecnými pravidly spol. Google a užívání jejich úložiště, nechť 

tak učiní, dříve než na uložiště něco uloží. 

2.) Uživatelé mobilních telefonů (MT) s operačním systémem (dále jen OS) Android by měli již 

znát pravidla i možnosti prostředí Google, neboť užívání OS Andorid je podmíněno 

registrací na Google (viz. registrace účtu na ......@gmail.com). Ostatní platformy např. IOS 

(iPhone) také podporují přístup na Google.  

3.) Kdo si není jistý užíváním úložiště přes mobilní platformy (MT, tablet), nechť radši užije 

osobní počítač. V prostředí webu lze jednoduše vytvářet nové složky. Soubory (foto, video) 

pak lze vkládat tzv. přetahováním (jako např. ze složky do složky, nebo z USB Flash do složky 

atd.), popř. známé „ctrl C“ – „ctrl V“. 

4.) Při vytváření nové složky dbejte na to, aby byla pojmenována výstižně a jednoduše (např. 

„Výstup IPA na Mount Everest-duben 2020“ a případně v této složce vytvořit svoji 

podsložku se jménem „Mráka“. 

5.) Úložiště má prozatím základní uživatelskou kapacitu 15GB a je společné pro oddíl Google 

„Disk“ i Google „Foto“ a další. Doporučuji vše vkládat na Google „Disk“, kde lze lépe 

vytvářet adresáře (složky, podsložky). 

6.) Vzhledem k omezené kapacitě, vkládejte pouze reprezentativní výběr fotek, zejména ty 

společné, vítězné s pohárem atp. 

7.) Pozor na volbu automatického ukládání fotek a videí na Google, při pořizování na MT, 

kterou možná někteří z vás využíváte. Na toto opatrně, abychom všichni neměli přístup 

k vašim intimním fotkám 😉!!! 

8.) Případné další podmínky, které vzniknou v souvislosti s užíváním úložiště, budou 

aktualizovány a nedostatky odstraňovány. A vaše návrhy na další využití Google, jsou vítány, 

neboť toto je jen jedna z možností, co Google účet poskytuje. 

9.) Neměňte prosím přístupové údaje. Pokud se tak nedopatřením stane, kontaktujte mne. 

 

   Omlouvám se předem všem, kterým přišlo mé polopatistické vysvětlování směšné, nebo snad 

urážlivé. Naopak se zase omlouvám všem, kterým toto přijde nedostačující. Proto mě kdykoli 

můžete kontaktovat s dotazy, návrhy, inovacemi a prosbou o pomoc na níže uvedeném čísle 

nebo e-mailu. 

      Roman Mráka 

      tel. +420 608 170 911 

      E-mail: mraka@volny.cz; roman.mraka@pcr.cz 


